Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 141/08-COPER

Em 03 de junho de 2008.

 À Senhora Secretária da CCJC

Assunto: novo despacho

Senhora Secretária,

Em conformidade com o despacho da Presidência, de 29/05/08, cópia anexa,

encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do OF. SF n.º 286/2008,  de 17/03/08, ao

qual se encontra anexado cópia do Ofício PGR/GAB/n.º 270, de 06/03/08, para as

providências cabíveis.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor